
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000006/21 - PREGÃO PRESENCIAL 3

Aberta em 09/02/2021

Resumo do Objeto:

AQUISICAO DE PRODUTO DE LIMPEZA E UTENSILIOS DE COZINHA

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação
conforme relação abaixo:- 

Proponente/Fornecedor Qtde.
Itens

Média
Descto(%)

Total dos
Itens

2188-EMERSON LUIZ DA SILVA - ME 94 0,00 154.461,30
2695-M. D. RODRIGUES E CIA LTDA - ME 37 0,00 194.595,00
4642-RTRASH COMERCIO DE SACOS DE LIXO LTDA. 13 0,00 79.780,00
2698-SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA

27 0,00 198.448,40

Total 171 627.284,70
EMERSON LUIZ DA SILVA - ME. Perfazendo o valor total de R$ 154.461,30 (cento e cinquenta e quatro mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e trinta centavos). M. D. RODRIGUES E CIA LTDA - ME. Perfazendo o valor
total de R$ 194.595,00 (cento e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e cinco reais). SANCHES & DELBONI
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 198.448,40 (cento e noventa e oito mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). RTRASH COMERCIO DE SACOS DE LIXO LTDA..
Perfazendo o valor total de R$ 79.780,00 (setenta e nove mil, setecentos e oitenta reais). Perfazendo esta licitação
o valor global de R$ 627.284,70 (seiscentos e vinte e sete mil, duzentos e oitenta e quatro reais e setenta
centavos). 

{FORNECEDOR E ITENS VENCEDORES}}
{VALOR FORN VENCEDOR EXTENSO}}
{FORNEDOR VENCEDOR E VALOR}}

OCAUÇU ,25 de março de 2021

_________________________________
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL




